ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации

городского  округа Кинешма
от 20.02.2018 №246п

О принятии решения об участии во Всероссийском конкурсе лучших
проектов создания комфортной городской среды

В соответствии с Правилами предоставления государственной
поддержки победителям Всероссийского конкурса лучших проектов
создания комфортной городской среды, в целях участия муниципального
образования «Городской округ Кинешма» во Всероссийском конкурсе
лучших проектов создания комфортной городской среды, руководствуясь ст.
41, 46, 56 Устава муниципального образования «Городской округ Кинешма»,
администрация городского округа Кинешма

п о с т а н о в л я е т :

1. Принять участие во Всероссийском конкурсе лучших проектов
создания комфортной городской среды.

2. С 20.02.2018 года начать прием предложений от населения об
общественной территории.

3. С 05.03.2018 года начать прием предложений по мероприятиям,
которые целесообразно реализовать на общественной территории.

4. Определить пунктом сбора предложений об общественной
территории и по мероприятиям, которые целесообразно реализовать на
общественной территории, управление жилищно-коммунального хозяйства
администрации городского округа Кинешма (г. Кинешма, ул. им. Фрунзе, д.
4, каб. 29).

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
6. Контроль по исполнению настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городскогохмшу^а,Кинешма А.Г. Волкова.

Глава городского округа Кинешма

Исп. Начальник УЖКХ М.Л. Супонькина
Согл.: Начальник управления правового сопровождения и контроля Д.Ю. Новосадов

Заместитель главы администрации А.Г. Волков

А.В. Пахолков